
イオンネットスーパー システムメンテナンスに伴うお知らせ 

 

お客さまへ 

 

平素はトップバリュ商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

おうちでイオン イオンネットスーパーは、この度の消費増税に伴うシステムメンテナンス

のため、下記の期間サービスを休止いたします。 

そのため、トップバリュサイトからイオンネットスーパーサイトへは下記の時間帯リンク

ができません。 

予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

            

■イオンネットスーパーご注文休止日時：2019 年 9 月 30 日(月）15 時～10 月 1 日(火）7

時  

※店舗により締め時間が異なります。 

※システムメンテナンスの状況により、サイト再開時間が前後する場合がございます。 

 

詳しくはお客さまの担当店舗ページのお知らせ等をご確認ください。 

イオンネットスーパーに関するお問い合せは下記までお願いいたします。 

 

【お問い合わせ】 

イオンネットスーパーカスタマーサポートセンター 

□電話番号：0120-586-610（受付時間：9:00～21:00） 

※携帯・PHS などからもご利用いただけます。 

□お問い合わせフォーム： 

https://shop.aeon.com/netsuper/contact/ 

 


